



تجارت

بانک و بیمه

یک شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۸ شماره ۱۵۹۲
Sun • 26 May • 2019

گیشه

تحلیل مدیر عامل بیمه آسیا از خانواده شهید قاسمی

مدیر عامل و اعضای هیأت‌مدیره بیمه آسیا در سفر به استان همدان، با خانواده شهید حاجت‌الاسلام مصطفی قاسمی دیدار کردند. نایب رییس هیأت‌مدیره و مدیر عامل به همراه اعضای هیات‌مدیره و برخی مدیران ستادی، سرپرست منطقه ۹ و رییس شعب استان همدان بیمه آسیا، با حضور در منزل شهید مصطفی قاسمی، با خانواده این شهید دیدار و از آنها دلجویی کردند.

در این دیدار که همسر و دختر این شهید بزرگوار حضور داشتند، مسعود بادین ضمن تجلیل از شهید و خانواده وی، با بیان اینکه شهادت حاجت‌الاسلام قاسمی اوج مظلومیت و ساده‌زیستی خانواده شهید را در مقابل دلزگان همه به نمایش گذاشت، گفت: پس از شهادت این طلبه، پیوندهای موجود بین روحانیت و مردم، مستحکم تر شد و این به برکت خون شهیدان است. در این دیدار، حدادی منش، معاون سلاطت و امور بیمه ای مرکز خدمات حوزه های علمیه کشور که هیأت بیمه آسیا را همراهی می کرد، در سخنانی از مقام والای این شهید و خانواده بزرگوار آن تجلیل کرد.

پایان ارزیابی خسارت مناطق سیل زده خوزستان

گروه کارشناسی و ارزیابی خسارت شرکت بیمه میهن با استقرار در مناطق سیل زده استان خوزستان، ارزیابی خسارت ناشی از سیل در این استان را به صورت چهره‌ی و شبانه‌روزی بدون فوت وقت انجام و انجام و به اتمام رساند. پس از بازدید مدیر عامل و هیات همراه در مناطق سیل زده استان خوزستان، ارزیابی خسارت مناطق سیل زده اهواز، شوش، شوشتر، یابو، شاورو، سیدعباس، در فول، سوسنگرد، بستان، دشت آزادگان و هوزیر ه را به صورت جهادی و شبانه‌روزی انجام و به اتمام رساند.

استقبال تهرانی‌ها از عصای خود با لانس بیمه سرمد

اکران عمومی عصای خودایستا، به عنوان نماد تبلیغاتی بیمه سرمد در پالادایوم تهران، با استقبال گسترده اهالی پایتخت برگزار شد. در این مراسم، بازدیدکنندگان عصاهای بسیار بزرگ، با انتشار تصاویر و فیلم‌های سلفی خود در اینستاگرام با درج هشتگ‌های اعلام شده، شانس خود را در مسابقه بزرگ بیمه سرمد با جوایز پنج سکه تمام بهار آزادی امتحان کردند. گزارشی می‌افزاید، در هفته‌های آتی نیز در مراکز تجاری بزرگ پایتخت، شاهد این رویداد تبلیغاتی با حضور بازدیدکنندگان خواهیم بود.

www.tejaratonline.ir

مردم گر مانشاه قدر دان بانک کشاورزی هستند



استاندار کرمانشاه با اهدای لوح و تندیس از تلاش‌های روح‌اله خدابخشی رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی و مجموعه مدیران و کارکنان پر تلاش این بانک در خدمت‌رسانی به هموطنان آسیب‌دیده از زلزله این استان تشکر و قدردانی کرد. هوشنگ بازوند در دیدار با روح‌اله خدابخشی، با اشاره به وقایع و همدلی میان آحاد مردم و مسئولان در رسیدگی به امور مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه، از خانواده بزرگ این بانک تشکر و قدردانی و به پاس این حمایت‌های دلسوزانه لوح و تندیس به مدیرعامل بانک کشاورزی اهدا کرد. در این دیدار داور ماهی‌کار و فرهاد فنسودی اعضای هیئت‌مدیره و جمعی دیگر از مدیران این بانک حضور داشتند.

جی بی رمز خدمت جدید بانک قوامین



سامانه جی بی رمز (رمز دوم یکبار مصرف) در دسترس مشتریان قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک قوامین، رئیس‌اداره کارت و خدمات نوین بانک قوامین از راه‌اندازی این سامانه خبر داد. بنابراین گزارشی محمدرضا تهرانی‌هدف از راه‌اندازی سامانه جی بی رمز را در راستای صیانت از حقوق مشتریان بانکی و کاهش خطرات مرتبط با افشای اطلاعات محرمانه مشتریان از جمله رمز دوم در تراکنش‌هایی مانند انتقال وجه، پرداخت قبوض و... عنوان کرد. مهندس تهرانی افزود: به منظور تسهیل بیشتر در خدمات بانکداری نوین، نسخه اندروید جی بی رمز روی سایت بانک قوامین به آدرس www.ghbii.ir قابل مشاهده می‌باشد.

رییس هیات‌مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران تاکید کرد؛

حمایت از اشتغالزایی با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه



تسهیلات مناسب متقاضیان تبدیل به احسن کردن ملک

پیدا کرد. البته در این میان تغییرات هرم جمعیتی و ازدواج‌های انجام شده در تغییر وضعیت بازار مسکن موثر بود. اتفاق مهم طی این دوره رونق این است که از اواسط سال ۹۷ حجم معاملات آپارتمان‌های مسکونی در یک روند کاهشی قرار گرفت این در حالی بود که رشد قیمت مسکن همچنان ادامه داشت. به نظر می‌رسد یکی از دلایل بروز این اتفاق کمبود عرضه مسکن در بازار به ویژه واحدهای مسکونی کوچک متراژ

و میان متراژ بود. این صاحب‌منظر حوزه اقتصاد مسکن با تاکید بر آنکه ابزارهای مختلفی همچون راه‌اندازی لیزینگ مسکن می‌تواند منجر به تقویت قدرت خرید متقاضیان مصرفی به ویژه افرادی که به دنبال تبدیل به احسن کردن خانه خود هستند باشد، گفت: در وضعیت کنونی متقاضیانی که به دنبال تبدیل به احسن کردن خانه خود هستند پیشنهاد می‌شود ابتدا ملک جدید خود را خریداری و

گروه بانک و بیمه، محسن پدram رییس هیات‌مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران به همراه توکل عضو هیات‌مدیره و طینثی رییس اداره کل پشتیبانی به منظور ارزیابی عملکرد شعب در ارائه خدمت به مشتریان، مراجعین و متقاضیان از شعب لرستان بازدید کردند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در این سفر، از شعب شهرهای الیگودرز، نورآباد، کوه‌دشت، رومشکان و... بازدید شد.

در این بازدیدها، رییس هیات‌مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران، ضمن بررسی و ارزیابی شیوه‌های ارزیابی و ارائه خدمت و تکریم مشتری در شعب، در خصوص اهمیت بازاریابی، رعایت اصول مشتری‌مداری، توجه به بهداشت اعتباری و...، رهنمودهای لازم را بیان داشت. محسن پدram در جمع همکاران شب‌اطهار داشت بانک قرض الحسنه مهر ایران در زمینه اجرای بانکداری خرد با قابلیت‌های خود و بدون هرگونه انتظار کسب سود و انتفاع توانسته است وضعیت اقتصادی خیلی از اقشار جامعه را بهبود بخشد. وی افزود: در بیشتر موارد این مبالغ خرد و تسهیلات قرض الحسنه اعطایی، باعث ایجاد شغل در مناطق کمتر برخوردار شده و تداوم و رونق خدمت‌رسانی، منوط به تقویت منابع بانکی از طریق بکارگیری و اجرای راهبردهای مناسب در امر بازاریابی

یک صاحب‌منظر حوزه مسکن استفاده از تسهیلات اوراق حق تقدم مسکن را بهترین اهرم برای متقاضیان مصرفی که قصد تبدیل به احسن کردن خانه خود را دارند، معرفی کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن – هیئنا، حمید یاری صاحب‌منظر حوزه اقتصاد مسکن با اشاره به تحولات بازار مسکن طی یک دهه اخیر گفت: طی یک دهه اخیر اتفاقات مهمی در بخش مسکن رخ داده است. مرور این دوره نشان می‌دهد از سال ۸۸ تا ۹۲ حجم ساخت و سازهای مسکونی در تهران و کل کشور به دلایل مختلف همچون کاهش نرخ سود بانکی و همچنین ساخت پروژه مسکن مهر به شدت افزایش

اثر گذاری خدمات پست بانک بر اقتصاد روستاها



سیدکمال‌الدین میرجعفریان معاون عمرانی استانداری خراسان جنوبی در نشست مشترک با علیرضا بینا مدیر شعب پست بانک استان گفت: اثر گذاری مطلوب خدمات پست بانک بر اقتصاد روستاها برای مردم و مسئولان روشن است و این خدمات موجب کاهش مهاجرت روستاییان به شهرها شده است. در این نشست که مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری نیز حضور داشت، میرجعفریان با تقدیر از عملکرد پست بانک استان در ارائه خدمات بانکی به نقاط دورافتاده و تأمین مالی طرح‌های اشتغال‌زایی لزوم تعامل بیشتر دهیاری‌ها و حمایت مسئولان از خدمات این بانک تأکید کرد. ده‌ه‌مچنین علیرضا بینا مدیر شعب پست بانک استان خراسان جنوبی، خواستار حمایت همه‌جانبه مسئولان استانداری از گسترش خدمات پست بانک ایران در سطح استان شد.

و جذب منابع قرض الحسنه در سطح شعب است. رییس هیات‌مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران تصریح کرد: در راستای تحقق این امر می‌بایست تمامی همکاران اعم از روسا، معاونین و کارکنان هر شعبه برای جذب منابع بیشتر، اجرای تعهدات و افزایش سهم از بازار تلاش کنند. در ادامه توکل، عضو هیات‌مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز با تبیین خدمات و طرح‌های ارزشمند بانک در راستای خدمت‌رسانی به آحاد جامعه و تعامل با نهادهایی همچون بنیاد مسکن، کمیته امداد، ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و...، بر اجرای برنامه‌های ترسیمی بانک برای بهبود اشتغال در مناطق محروم تصریح نمود. وی با اشاره به اهمیت جایگاه ارزنده بانک نزد مردم، بر لزوم اهتمام همکاران در شناسایی و ارزیابی ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های اقتصادی منطقه و همچنین جذب منابع پایدار در راستای افزایش سهم بانک از بازارهای پولی، رعایت اصول مشتری‌مداری، اهتمام بر اجرای طرح‌های ارزنده بانک از جمله طرح همیاران مهر، افزایش تعامل با آخرین جامعه به منظور ارائه خدمت به اقشار آسیب‌پذیر و کمتر برخوردار و همچنین کمک به بهبود معیشت مردم منطقه برای ایجاد رونق اقتصادی تاکید کرد.

سپس ملک قبلی خود را بفروشند. وی با بیان اینکه تسهیلات اوراق حق تقدم مسکن یکی گزینه مناسب برای متقاضیان مصرفی که قصد تبدیل به احسن کردن ملک خود دارند، محسوب می‌شود، افزود: متقاضیانی که قصد خرید ملک دارند بهتر است زودتر در این زمینه تصمیم‌گیری کنند. علاوه بر این سازندگان که پروژه‌های نیمه‌کاره در دست دارند بهتر است پروژه خود را به پایان برسانند و اگر بنا دارند پروژه جدیدی را شروع کنند بهتر است به شکل‌های مختلف پیش فروش این کار را انجام دهند تا در وضعیت کنونی به ایجاد تعادل در بازار مسکن کمک کنند.

شهر دار منطقه دو بندر عباس خیر داد: قدیمی‌ترین بوستان عمومی بندر عباس بهسازی می‌شود

شهرستان
www.tejaratonline.ir

استمرار نمایشگاه قرآن از شاخص‌های موفقیت اداره ارشاد خوزستان



مجزه شده است. وی در ادامه با بیان اینکه فضای سبز در شهرها به عنوان ریه‌های تنفسی شهرنشینان به شمار می‌آید، افزود: سه پارک و بوستان قدیمی شهید دباغیان، شهید سایانی و شهاده در منطقه دو شهری بندرعباس واقع شده است.

تجارت – استان هرمزگان: مدیر شهرداری منطقه دو بندرعباس از بهسازی پارک شهید دباغیان، به عنوان قدیمی‌ترین و وسیع‌ترین پارک عمومی شهر بندرعباس با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال در سال جاری خبر داد. مهدی زنجیری از پارک شهید دباغیان

نمایشگاه قرآن و عترت خوزستان، اظهار کرد: برگزاری نمایشگاه قرآن برنامه ارزشی جامعه اسلامی است. اسلام تنها ادین است که سرآفران آن ساکلمه اقرابه معنی خواندن بوده درین مراسم ادیان بی مثال است. وقتی سفارش خدا و پیامبر گرامی، به انسان‌ها یا کلمه اقراء شروع شود، نشان

شهرستنگ

افتتاح فاز اول بوستان بحران باقرشهر در هفته دولت

تجارت – علی کیوانی – ری – علیرضا ناصری پور شهردار باقرشهر از افتتاح فاز اول بوستان بحران این شهر در هفته دولت خبر داد. این بوستان در مساحتی بیش از ۷۰ هزار مترمربع در جاده قصر در حال احداث است. پیش‌بینی می‌شود این بوستان چند منظوره با وجود شهر بازی و امکانات تفریحی برای همه اعضای خانواده مورد استقبال شهروندان باقرشهر باشد. این بوستان چند منظوره جدا از مرکز تفریحی قابلیت تبدیل به مرکز اسکان اضطراری و سوله بحران را نیز دارد.

همیاری ذوب آهن اصفهان در آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد

تجارت – ذوب آهن اصفهان همچون سال‌های گذشته با حضور در برنامه یک شهر ضیافت که در ماه مبارک رمضان از صدا و سیما می‌مرکز اصفهان پخش می‌شود، در سنت حسنه آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد همیاری نمود. در این برنامه که با حضور دکتر عباس رضایی استاندار اصفهان و جمعی از مسئولین و خیرین استان همراه بود، مهندس مهدی بهرامی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی و جمعی از دیگر مسئولین و کارکنان ذوب آهن اصفهان به نمایندگی از خانواده بزرگ این شرکت سی و یکم اردیبهشت ماه حضور داشتند تا موجبات آزادسازی تعدادی از زندانیان جرائم غیر عمد را فراهم نمایند. معاون منابع انسانی و امور اجتماعی ذوب آهن اصفهان در این برنامه گفت: ذوب آهن اصفهان به عنوان اولین تولیدکننده فولاد در کشور از بدو تاسیس تا کنون همواره در راستای مسئولیت‌های اجتماعی در عرصه‌های مختلف از جمله پیروزی انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، توسعه صنعت کشور، ایجاد فضای سبز، حفاظت از محیط‌زیست، توسعه ورزش قهرمانی و همگانی و... عملکرد درخشانی داشته است. وی با اشاره به حضور تیم فوسال ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها نماینده ایران در دور دوم مسابقات جام قهرمانی باشگاه‌های آسیا که نشانگر بخش کوچکی از دستاوردهای این شرکت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی است، گفت: این مجتمع عظیم صنعتی در کنار تولید، توجه به محیط‌زیست را در اولویت قرار داده و با ایجاد ۱۶ هزار و ۵۰۰ هکتار فضای سبز دست‌کاشت، گام مهمی در این جهت برداشته است. مهندس بهرامی ضمن اهداء مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کمک نقدی از سوی خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان، جهت آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد، گفت: این خانواده بزرگ از سه دهه گذشته با ایجاد موسسه خیریه و الفجر جهت کمک به نیازمندان فعالیت نموده و ماهانه مقداری از حقوق کارکنان شرکت به این امر اختصاص می‌یابد.

دکتر گرمیان بیان کرد؛

کسری بودجه چالش دانشگاه علوم پزشکی ایلام

تجارت – استان ایلام – رئیس جدید دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام گفت: دانشگاه علوم پزشکی ایلام با ۱۰۶ میلیارد تومان کسری بودجه و بدهی مواجه است. دکتر محمد گرمیان عصر چهارشنبه در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار داشت: برای توزیع مدیریت‌ها فقط برنامه علمی و عملکرد را می‌شناسیم و شعار و قوم‌گرایی برای من ملاک نیست. وی گفت: هم‌اکنون در زیرساخت‌ها با مشکلات فراوان دست و پنجه نرم می‌کنیم و فضاهای آموزشی دانشگاه هم‌اکنون قابل رضایت نیست. رئیس جدید دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: در ردیف بودجه‌ای هم‌اکنون اگر تمام بودجه‌های مصوب سال را دریافت کنیم با حدود ۱۰۶ میلیارد کسری تومان کسری بودجه و بدهی روبرو خواهیم بود. وی عنوان کرد: در مورد رسانه‌ها نگاه من مثبت است و از مطالب

برگزاری نشست تعالی بخشی به فضای اقتصادی صنعت کشاورزی منطقه آزاد اروند

منطقه آزاد اروند آمادگی این را دارد تا با توجه به نیازهای پژوهشی و آموزشی بخش کشاورزی و صنایع وابسته، حمایت خود را از برنامه‌های آموزشی و پژوهشی بخش کشاورزی که در حوزه آموزش‌های کسب و کارها محسوب می‌شود انجام دهد. علی‌الیاسی خاطر نشان کرد: صنعت کشاورزی در حوزه پژوهش و آموزش و در راستای تعالی بخشی به فضای اقتصادی بخش‌های مختلف صنعت کشاورزی تشکیل شد. مدیر آموزش تعالی و بلوغ کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند با توجه به اهمیت و نقش اقتصاد کشاورزی تصریح کرد: سازمان

دندانپزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان ایلام



دندانپزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان ایلام

اجرایی طرح قرائت و صدور آئی قبوض گازبها در شهر ایلام

کیفی خدمات‌رسانی در حوزه مشترکین، افزود: مهم‌ترین رویکرد این شرکت، همگامی با تغییرات روز و پاسخگویی آنلاین به مشترکین بوده و این امر تنها در سایه به‌کارگیری فناوری‌های نوین روز در حوزه گازرسانی فراهم می‌شود. وی با اشاره به مزیت‌های اجرای این طرح در بهبود روند خدمت‌رسانی به مشترکین اظهار داشت: حذف اتلاف زمان بین قرائت کنتور تا توزیع قبوض گاز، کاهش مراجعات مأموران کنتورخوان گاز به درب منازل در جهت استیقای حقوق شهروندی، کاهش خطاهای انسانی در زمان پیردازش اطلاعات، افزایش زمان مهلت پرداخت قبوض برای مشترکین امکان تصحیح و ویرایش خطاهای احتمالی، نظارت بیشتر بر عملکرد کنتورخوانی، تسریع در وصول گاز به مشترکین و... از مهم‌ترین مزیت‌های این طرح است.

دانش آموزان نقش بسزایی در مدیریت مصرف انرژی در خانواده دارند

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، رحمت قره‌خانی در دیدار با مدیران مدارس گرگان افزود: دانش آموزان نقش مهم و بسزایی در مدیریت کردن مصرف انرژی

تجارت – استان گلستان: مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: دانش آموزان در بهینه‌سازی فرهنگ صحیح مصرف انرژی در خانواده، نقش بسزایی دارند. به گزارش